

Klavs Esbjerg Holding ApS

Slotsmarken 17, 2. th.

2970 Hørsholm

CVR-nr. 32140688

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Klavs Esbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klavs Esbjerg Holding ApS
Slotsmarken 17, 2. th.
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 32140688
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Klavs Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 881 t.kr. og egenkapitalen 31.12.2016 udgør 4.358 t.kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(133.324)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(888.702)	1.429
Andre finansielle indtægter	1	143.296	0
Andre finansielle omkostninger		(421)	(5)
Resultat før skat		(879.151)	1.411
Skat af årets resultat		(2.101)	4
Årets resultat		(881.252)	1.415
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(888.702)	1.428
Overført resultat		(95.950)	(114)
		(881.252)	1.415

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.494.902	3.252
Finansielle anlægsaktiver	2	1.494.902	3.252
Anlægsaktiver		1.494.902	3.252
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		762.930	0
Udskudt skat		4.349	6
Andre tilgodehavender		10.101	0
Tilgodehavende selskabsskat		135.648	98
Tilgodehavender		913.028	104
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.827.656	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.827.656	0
Likvide beholdninger		137.892	2.089
Omsætningsaktiver		2.878.576	2.193
Aktiver		4.373.478	5.445

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		493.652	2.251
Overført overskud eller underskud		3.635.704	2.863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		<u>4.357.756</u>	<u>5.340</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.432	10
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.290	4
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.722</u>	<u>105</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.722</u>	<u>105</u>
Passiver		<u>4.373.478</u>	<u>5.445</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.251.154	2.862.854	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(868.800)	868.800	0
Årets resultat	0	(888.702)	(95.950)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	493.652	3.635.704	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.340.208
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(881.252)
Egenkapital ultimo				4.357.756

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.062	0
Dagsværdireguleringer	21.513	0
Øvrige finansielle indtægter	107.721	0
	143.296	0
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.001.250
Kostpris ultimo		1.001.250
Opskrivninger primo		2.732.890
Andel af årets resultat		(768.269)
Udbytte		(868.800)
Opskrivninger ultimo		1.095.821
Nedskrivninger primo		(481.736)
Afskrivninger på goodwill		(120.433)
Nedskrivninger ultimo		(602.169)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.494.902

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Epista Life Science A/S	Hørsholm	A/S	86,9	1.720.462	(884.288)

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
